



قال رسول الله (صلى الله عليه وآله):

((طَلَبُ الْعِلْمِ فَرِيضَةٌ عَلَى كُلِّ مُسْلِمٍ أَلَا إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ بَغَاءَ الْعَلِمِ))

طلب دانش بر هر مسلمانی واجب است. خداوند جویندگان دانش را دوست دارد.

(مصباح الشریعه، ص ۱۳)



پیام تبریک دکتر محمود گلستانی سرپرست محترم مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی روستا به مناسبت روز دانشجو:

۱۶ آذر از جمله روزهای پر فروغی است که در تاریخ کهن ایران زمین، همواره برجسته و سربلند است. چرا که این حرکت دانشجویان از خود گذشته، روحیه استبداد ستیزی و آگاهی خواهی این جوانان مرز و بوم را نشان می دهد. جوانانی که توانستند عشق و امید و سربلندی و غرور و افتخار را برای نام دانشجو به ارمغان بیاورند. دانشجویان عزیز ضمن گرامیداشت روز دانشجو و بزرگداشت یاد و خاطره شهدای ۱۶ آذر ۱۳۳۲، امیدوارم افق های روشن و درخشانی را با علم و قلم خود برای سربلندی کشور عزیزمان ایران بردارید.



مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت صنعتی روستا

سخن مقام معظم رهبری با دانشجویان:

عزیزان من! به علم اهمیت دهید. کلید اصلی بازکردن قفل های گوناگون، اهمیت دادن به علم است. البته در کنار آن، این امر بدیهی را هم باید در نظر داشته باشید که علم و عالم، همان قدر که می توانند مفید باشند، می توانند مضر هم باشند. اگر کسی که علم در وجود او هست، تقوا و پرهیزگاری و امانت و صداقت در او نباشد، می تواند موجود مضرى باشد. می تواند علیه کشور و مصالح کشور، علم خودش را مورد استفاده قرار دهد. بنابراین، در کنار علم، فرهنگ و تزکیه و اخلاق و معنویت هم لازم است، در این هیچ شبهه نکند.



۱۶ آذر: روز دانشجو

روز دانشجو، در ایران به ۱۶ ماه آذر اطلاق می شود. این روز، به یاد سه دانشجو که هنگام اعتراض به دیدار رسمی ریچارد نیکسون معاون رئیس جمهور وقت ایالات متحده آمریکا و همچنین از سرگیری روابط ایران با بریتانیا، (در تاریخ ۱۶ آذر ۱۳۳۲ حدود چهار ماه پس از کودتای ۲۸ مرداد همان سال) در دانشگاه تهران کشته شدند، گرامی داشته می شود.



پیام دکتر سیماسادات لاری معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت به مناسبت روز دانشجو به شرح زیر است: حدود ۷ دهه پیش در چنین روزهایی دانشگاه چون همیشه مبدأ همه تحولات بود و دانشجویان آگاه و مسلمان ایران زمین در مراکز علم اندوزی و اندیشه ورزی فریاد "آزادی خواهی، استقلال طلبی و استکبارستیزی" سر دادند و با خون خود میثاق نامه "استقلال و آزادی" ایران اسلامی را امضا کردند.

سه آذر اهورایی شهیدان "مهدی شریعت رضوی"، "احمد قندچی" و "مصطفی بزرگنیا" همچون دیگر شهدای دانشجوی این مرزوبوم جلوه ای از روحیه "ظلم ستیزی و آزادمنشی" مردم شریف ایران اسلامی هستند که در همه عرصه ها خصوصا مراکز کسب دانش و معرفت، "بذر عشق و شعور" کاشته اند.

